
 

 
 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05                                                                                                      

                                                                                                                                      577 47-43-34 

 

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #14 
 

16 იანვარი  2014 წ. 

 

მოქალაქეთა რეზერვში ჩარიცხვის შესახებ 

 

საქართველოს კანონის „სამხედრო ვალდებულებისა და სამხედრო სამსახურის შესახებ“ მე-12 

მუხლის მე-3 პუნქტისა და საქართველოს პრეზიდენტის  2013 წლის 10 იანვრის N11 ბრძანებულების 

შესაბამისად მოქალაქეთა სამხედრო აღრიცხვის შესახებ დებულების მე-11   მუხლის მე-2 პუნქტის 

თანახმად 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

1. საქართველოს სახელმწიფო დაცვის სპეციალური სამსახურის საკონტაქტო სამსახურიდან 

დათხოვნის გამო ჩაირიცხოს რეზერვში: 

-  რიგითი  -  რეზო ასლანის ძე ბერიძე 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – 

ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.   

 

                                   

                                                             საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                       ანტონ ხუნდაძე 

   ვიზირებულია, 

            იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი   


